ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

           MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 096/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                      PARECER N.º 118/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 096/23,

que dispõe sobre instituir a semana de orientação Prevenção da Gravidez na

Adolescência no âmbito do Município de Paraty e dá outras providências, de

autoria do Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

           31 de outubro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              31 de outubro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                  Membro

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 32003100310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II
da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003100310031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 01/11/2023 09:21

Checksum: 10CA8162996873B862096BDD905EAD8F49284348870E6492E9794289D962C5D0

Assinado eletrônicamente por Lulu em 01/11/2023 13:49

Checksum: 8D8880C1C9AE6650BB76B61953A947A86F48A3ABB6709E763C2FF8266251AB5B

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/11/2023 14:12

Checksum: 6B879857D95E770C947A785DB511DC8DD83E067A1BA53CFC0016244967285058